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Informacja o przyznaniu dotacji dla ŚŚ z siedzibą w ZSP w Ogrodzieńcu

Podtytuł: Wyjazd edukacyjno – poznawczy do Wrocławia wieńczący cykl zajęć z profilaktyki
uzależnień

 
W dniach 13 – 14 września 2014 roku wychowankowie świetlicy środowiskowej z siedzibą w ZSP w Ogrodzieńcu
odwiedzili Wrocław. W czasie dwudniowej wycieczki mieli okazję zobaczyć m.in.:
·  Panoramę racławicką
·  Zoo
·  Ogród japoński
·   Wrocławską starówkę
Uczestnicy wycieczki sporo czasu spędzili także na poszukiwaniu wrocławskich krasnali. Najwięcej emocji wzbudziła
wizyta w manufakturze cukierków i lizaków „słodkie czary mary’, gdzie wychowankowie zobaczyli jak wyrabia się
słodycze i własnoręcznie mogli zrobić sobie lizaki.
Wyjazd do Wrocławia został sfinansowany w 80% z budżetu województwa śląskiego w ramach realizowanego przez
Gminę Ogrodzieniec  zadania: „Wzmocnienie działalności placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży (świetlic
oraz klubów) funkcjonujących na terenie województwa śląskiego. Wyjazd edukacyjno – poznawczy do Wrocławia
wieńczący cykl zajęć z profilaktyki uzależnień”.

Gmina Ogrodzieniec złożyła wniosek o przyznanie dotacji ze środków Budżetu Województwa Śląskiego w ramach
ogłoszonego przez Zarząd Województwa Śląskiego konkursu pod nazwą Wzmocnienie Rozwoju Lokalnych Systemów
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień oraz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w 2014 r. na realizację
zadania Wzmocnienie działalności placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży (świetlic oraz klubów)
funkcjonujących na terenie województwa śląskiego na „Wyjazd edukacyjno – poznawczy do Wrocławia wieńczący cykl
zajęć z profilaktyki uzależnień”. Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Województwa Śląskiego poinformował, że
Sejmik Województwa Śląskiego przyznał Gminie Ogrodzieniec dotacje na realizację w/w zadania w kwocie 5.420,00 zł
 
Projekt Gminy Ogrodzieniec  dotyczy realizacji programu profilaktyki uzależnień przygotowanego
specjalnie do realizacji z grupą wychowanków Świetlicy Środowiskowej z siedzibą w ZSP w Ogrodzieńcu.
Został on zrealizowany w okresie wakacyjnym. Uwieńczeniem przeprowadzonych zajęć profilaktycznych
będzie wyjazd edukacyjno – poznawcza do Wrocławia w dniach 13-14.09.2014 r.   
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